sempiternum permaneant. Concedimus ut si quis de illis

Regionibus alodia , vel aliqua oblatione mercedij Sam

cte Romame Ecclesie reliquerit , ea prefttum Monafte

rium per nostrum beneficium possideat in sempitermum .

Et Abbas , qui preest , v;l prefuerit in eodem Monaste

rio per singulos annos ,Tquinos solidos Scö Petro Rome

persolvat in censum . & si minime ammuatim venire pos

sit , ad quartum ammum viginti folido r perfolvat . Sta

tuimus* ut quando Abbas ipjius Monasterii obierit , ne

que a Regibus , meque a Comitibus , meque a quacumque

perroma ibidem Abbas conftituatur , sed a cumctis ibi de

gentibus Servis Dei juxta Patris Benedicti regulam eli

gantur Abbates , qui a Romano Pontifice , ve] a suo

AMandatore benedictionem accipiant . Confirmamur igitur

& ftabilimur ut mullus Archiépus , nullus Epüs in ipsum

Monasterium , sive suas Ecclefias a predicto Epö datas

neque Clericos im eis stantes & in eo Moma rterio , ne

que Abbatem & Monacho y &* Converfo y suos audeamt

&- presumant semtentiam excommunicationis inferre , &

a mullo possint interdici , vel excommunicari , nisi a Ro

mamo 'Pontifice . Item etiam concedimus ut fi quis causa

orationis ad predictum Monasterium venerit , habeat li

centiam introeundi , & omne divinum Qfficium audiem

di , nisi forte reatu suo proprio fuerit excommunicatur.

| Comcedimus quoque ipsius Loci Abbati correctionem cun

ctorum suorum Clericorum , institutiones Ecclefíarum,

suarum , & Clericorum , ut nulluj Epiìs , mulla ecclefia

stica , vel laica persona dominationem ibi habeant , sed

quicquid ecclesiasticum eft per manum illiuf Abbatis ,

& sub, regimine & precepto illius cumcto subsistat tem

pore. Oleum vero ramctum » crisma baptizantium , con

fcipietis Epö. • Cimiterium de omni Villa Bisildumi , &

de

Bisulduno ejus Fratribus tam prerentibus quam fùturis ,

legio in perpetuum confirmamur , & in omni libertate.

fecrationer Altarium a quocumque volueritir catholico su-.
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de omnibus civcumftantihus Villulis sicut a repedicto Epó

conjtit;itum eft , confirmamur , & eorroboramus . Prete

rea concedimus prefäto Cenobio , ut omnes sui honores ,

& possey fiones , quibus im presenti tempore gaudet , vel

que in futurum a sanctis Fidelibus oblata fuerint , sint

in tranquillitate , &• sttb mortra defensione , & tutela

permameant , ut amodo & deincepr mulli Comitum , Re

gum , vel Principum , sive cuilibet magne , vel parve

peryone liceat vim inferre , mec aliquam violentiam irro

gare . Quod si quis, temerario ausu de prefätis honori.

bus & pofferriomibus ejusdem Monasterii a prefato Epö

concejjis , & a Fidelibus Dei concedendis , aliquid sub

traxerit , aut defraudaverit , misi re correxerit , & Deo

satisfecerit , & Creatorem tuum mom honoraverit , & ei

dem Monasterio emendare $oluerit , & in contumatia

steterit , & male distractat cum confusione restituat , &

a liminibus sancte Dei Ecclesie ut sacrilegus arceatur,

c* sub ipfa auctoritate Djii Dei nostri & Apostoli sui

Petri maneat excommunicatur & amathematizatur , &

cum Juda traditore , qui ea , que Diio mittebantur, aspor

tabat , flammis atrocibws perempniter cruciandus trada

tur . Datham & Abirom judicium remtiat , &• ad inftar

eorum in inférnum vivus descendat , & nunquam in hoc

Seculo & in futuro requiem inveniat. Cunctir benefacto

ribus ipsius Cenobii sit pax & gratia Diii jiri Jhii X. ,

& consolatio Spiritus S. , ut Deu* omnipotens per inter

cessionem clavigeri fui Petri & omnium Sanctorum suo-|

rum de omnibuj absolvat peccatir, & hic , & in eter

mam, beatitudinem remunerentur. Detque eij benedictio

mey atque promissiones , qua , precepta sua observantibus

promisit dicens , Si in preceptis mei, ambulaveritis , &

mandatat mea custodieritis » dabo vobis pluvias tempo

ribus juir , ambulabo inter vos , & ero vester Deus ,

vosque eritis Populus meus. Har benedictiones atque pro

missione, petimur clementiam omnipotentis Dei , ut tri

buat com ftructoribur & benefactoribiis prefati Ceaobii ,

ut hic pie vivere valgant , & fic tranfeamt per bona

temporalia , ubi adipisci mereantur eterna . Amen .

4mem . Amem . -

Ego Immocemuius Catholice Ecclerie Epìs ss. ,

Ego Raynaldus Ortiem. & }'elletren. Epìr yr.

Ego Jacobus Portuen. & Scê Rufiae Epís ry.

Ego Stephanus Scê Afarie Tranjtiberim tt. Calixti

Pbr. Card. fr. -

Ego Fr. Johêy tt. Sci Laurentii im Lucina Pbr. Card. fr.

Ego Petrus Sci Georgii ad velum aur. Diac. Card. ys.

Ego Guilly Sci Eustatchii Diac. Card. yr.

Ego Ottobomu r Sci Adriani Diac. Card. ry.

Dat. Perusii per manu» Guilli M;igri Scolarum Par.

»nem. Scê Romane Eccè Vicecancellarii . XVII. Kal. Sept.

Indictione X. Incarmationis domyamice Ammo M. CC. LII.

JPomtificatur vero Dojji Immocentzi P. IIII. anno decimo .

La donazione del Vescovo Mirone , trovata in una

vecchia pergamema , fu stampata nella Marca Ispanica

( p. 9 19. ), e nel citato Tomo III. degii Ammali Be

fìèdettini ( L. XLJ^III. n. 55.). Le varianti , che s'in

contrano nëli'Opera del de Marca stanno a piè del